

BesQ Holding ApS

c/o Mikkel Jørgensen Adolfsvej 26 A, 1., 2820 Gentofte

CVR-nr. 38 39 31 03

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2022.

Mikkel Ørskov Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BesQ Holding ApS c/o Mikkel Jørgensen Adolfsvej 26 A, 1. 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 38 39 31 03
	Stiftet: 6. februar 2017
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Mikkel Ørskov Jørgensen
Revisor	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V
Associerede virksomheder	nor invest ApS, Gentofte nor fm ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.509 mod -5.913 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.482 mod 2.134.113 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.509	-5.913
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	92.742	2.116.537
Andre finansielle indtægter	22.293	38.454
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.171	-10.015
Resultat før skat	46.355	2.139.063
3 Skat af årets resultat	10.127	-4.950
Årets resultat	56.482	2.134.113
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	80.211
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	92.742	2.116.537
Disponeret fra overført resultat	-36.260	-62.635
Disponeret i alt	56.482	2.134.113

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	4.453.378	4.340.636
Kapitalinteresse	2.084	2.084
Andre værdipapirer og kapitalandele	51.352	79.624
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.506.814</u>	<u>4.422.344</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.506.814</u>	<u>4.422.344</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	358.729	194.102
Udskudte skatteaktiver	10.127	0
Tilgodehavende selskabsskat	23.742	0
Tilgodehavender i alt	<u>392.598</u>	<u>194.102</u>
Likvide beholdninger	<u>24.187</u>	<u>234.673</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>416.785</u>	<u>428.775</u>
Aktiver i alt	<u>4.923.599</u>	<u>4.851.119</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.413.378	4.320.636
5 Overført resultat	430.225	466.485
Egenkapital i alt	4.893.603	4.837.121
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til associerede virksomheder	15.877	0
Selskabsskat	0	237
Anden gæld	7.869	7.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.996	13.998
Gældsforpligtelser i alt	29.996	13.998
Passiver i alt	4.923.599	4.851.119

6 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>62.171</u>	<u>10.015</u>
	<u>62.171</u>	<u>10.015</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	242
Årets regulering af udskudt skat	<u>-10.127</u>	<u>4.708</u>
	<u>-10.127</u>	<u>4.950</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	466.485	529.120
Årets overførte overskud eller underskud	-36.260	-62.635
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	80.211
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-80.211</u>
	<u>430.225</u>	<u>466.485</u>

Noter

6. Eventualposter

Ingen eventualforpligtelser.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mikkel Ørskov Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Ørskov Jørgensen

Direktør

ID: d554baeb-1f19-4631-9c06-be39d2e423af

Tidspunkt for underskrift: 23-12-2022 kl.: 15:40:43

Underskrevet med MitID



Mikkel Ørskov Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mikkel Ørskov Jørgensen

Dirigent

ID: d554baeb-1f19-4631-9c06-be39d2e423af

Tidspunkt for underskrift: 23-12-2022 kl.: 15:40:43

Underskrevet med MitID



Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Thomsen

Revisor

ID: 13497258

Tidspunkt for underskrift: 24-12-2022 kl.: 12:43:10

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 1dfb5fhnKJu248974633

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.